






MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI Kelas Padi C

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN
KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 17/02/2023 0 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 23/02/2023 26 W Dyah Ully Parwati Bab 1. Morfologi dan Biologi Organ Tan Padi

3 24/02/2023 31 W Dyah Ully Parwati Bab 2. Fase Pertumbuhan -

4 03/03/2023 31 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pembibitan dan Pindah Tanam -

5 10/03/2023 23 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Sistem Irigasi -

6 24/03/2023 23 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Pemupukan Lahan Basah -

7 31/03/2023 31 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Panen dan Pasca Panen

8 10/04/2023 29 W Dyah Ully Parwati Ujian Akhir Semester-4 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Dosen       : Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS tidak di filter

Dr. Sri Suryanti SP, MP

MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI C
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1 2021 22507 SPKS C Merdy Sofansyah
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

2 2021 22510 SPKS C Khairul Nazmi
 1 1 1 1 1 1 1 1 8

3 2021 22512 SPKS C I Putu Ardinata
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

4 2021 22537 SPKS C Nurafrianto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

5 2021 22542 SPKS C M. Haikal Fikri
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

6 2021 22544 SPKS C Duta Laksana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

7 2021 22555 SPKS C Alkha Dwiansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

8 2021 22566 SPKS C Seh Suranta Gt
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9 2021 22584 SPKS C Hasna Sahar Wiranda
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

10 2021 22588 SPKS D Albert Lolo Hot Asi Simanjuntak
 1 1 1 1 1 1 1 1 8

11 2021 22601 SPKS D Adam Riadi
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

12 2021 22606 SPKS D Ikhfan Rahmadani
 1 1 1 1 1 1 1 1 8

13 2021 22609 SPKS D Galih Ardi Farizki
 1 1 1 1 1 1 1 7

14 2021 22617 SPKS D Bralyn Sabastian Sitohang
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

15 2021 22619 SPKS D M Faldi Azhari Brutu
 1 1 1 1 1 1 1 7

16 2021 22629 SPKS D Bagus Sujiwo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11
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17 2021 22636 SPKS D Agvegas Pranata Handany
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

18 2021 22638 SPKS D Goklas Millenium Gurning
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

19 2021 22640 SPKS D Acmad Sayuti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

20 2021 22643 SPKS D Dicky Wahyudi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

21 2021 22644 SPKS D Udwan Darmawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

22 2021 22654 SPKS D Chevin Imanuel M
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

23 2021 22658 SPKS D Leni Widiawati
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

24 2021 22661 SPKS D Zhoda Qodri Alzamora
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

25 2021 22663 SPKS E Yarman Putra Zega
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2021 22664 SPKS E M Dhyka Febrian 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

27 2021 22678 SPKS E Ismail Hasibuan
1 1 1 1 1 1 1 7

28 2021 22683 SPKS E Richard Manuel Hutajulu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

29 2021 22685 SPKS E Hafidz Dwi Aulia Andiwan
1 1 1 1 1 1 1 1 8

30 2021 22704 SPKS E Aldo Lesmana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

31 2021 22721 SPKS E Yordan Abed Nego Sitohang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

32 2021 22603 SPKS D Tri Deby Susanto
 0
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               Mengetahui Dosen Pengasuh : 20 27 31 22 31 14 0 26 31 31 23 23 31 0 0



Mata Kuliah : PADI

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Jurusan : Budidaya Pertanian 

1 PADI C 2021 22507 SPKS C Merdy Sofansyah B

2 PADI C 2021 22510 SPKS C Khairul Nazmi B

3 PADI C 2021 22512 SPKS C I Putu Ardinata A

4 PADI C 2021 22537 SPKS C Nurafrianto B

5 PADI C 2021 22542 SPKS C M. Haikal Fikri C

6 PADI C 2021 22544 SPKS C Duta Laksana B

7 PADI C 2021 22555 SPKS C Alkha Dwiansyah B

8 PADI C 2021 22566 SPKS C Seh Suranta Gt C

9 PADI C 2021 22584 SPKS C Hasna Sahar Wiranda B

10 PADI C 2021 22588 SPKS D Albert Lolo Hot Asi Simanjuntak C

11 PADI C 2021 22601 SPKS D Adam Riadi C

12 PADI C 2021 22606 SPKS D Ikhfan Rahmadani B

13 PADI C 2021 22609 SPKS D Galih Ardi Farizki C

14 PADI C 2021 22617 SPKS D Bralyn Sabastian Sitohang B

15 PADI C 2021 22619 SPKS D M Faldi Azhari Brutu C

16 PADI C 2021 22629 SPKS D Bagus Sujiwo B

17 PADI C 2021 22636 SPKS D Agvegas Pranata Handany

18 PADI C 2021 22638 SPKS D Goklas Millenium Gurning B

19 PADI C 2021 22640 SPKS D Acmad Sayuti C

20 PADI C 2021 22643 SPKS D Dicky Wahyudi B

21 PADI C 2021 22644 SPKS D Udwan Darmawan B

22 PADI C 2021 22654 SPKS D Chevin Imanuel M B

23 PADI C 2021 22658 SPKS D Leni Widiawati B

24 PADI C 2021 22661 SPKS D Zhoda Qodri Alzamora B

25 PADI C 2021 22663 SPKS E Yarman Putra Zega B

26 PADI C 2021 22664 SPKS E M Dhyka Febrian B

27 PADI C 2021 22678 SPKS E Ismail Hasibuan

28 PADI C 2021 22683 SPKS E Richard Manuel Hutajulu B

29 PADI C 2021 22685 SPKS E Hafidz Dwi Aulia Andiwan B

30 PADI C 2021 22704 SPKS E Aldo Lesmana B

31 PADI C 2021 22721 SPKS E Yordan Abed Nego Sitohang B

32 PADI C 2021 22603 SPKS D Tri Deby Susanto

NILAI UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI

Yogyakarta, 28 April 2023 

Dosen Penguji 

 

 

Ir.Dyah Ully Parwati MP 

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS  

Dr. Sri Suryanti SP, MP 

 


